
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

1. Architekti Tihelka - Starycha s.r.o.

IČO:27718131

se sídlem: Brno - Husovice, Gargulákova 1624/32, PSČ 614 00

zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Brně, vložka C 54202

jednající/zastoupená: Ing. arch. Tihelka Zdeněk, jednatel

Ing. arch. Starycha Mikuláš, jednatel

(dále jen „Architekt")

a

2. Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice,

IČO: 44992785-5

DIČ: CZ44992785-5

se sídlem: Gajdošova 7, 615 00 Brno

jednající/zastoupená: Mgr. René Novotný, starosta

(dále jen „Klient")

Název akce

Brno, ZŠ Gajdošova, budova Viniční 76 a 78

- stavební úpravy a nástavba

Předmět dodatku ke smlouvě

Předmětem tohoto dodatku je vyčlenění jižní části nástavby objektu do samostatného projektu pro

spojené územní a stavební řízení (SO-01 - Stavební úpravy a nástavba - 1.ETAPA - jižní část B).

Projektová dokumentace pro SO-02 - Statické zajištění objektu zůstane v rozsahu pro celý objekt - tj.

pro jižní i severní část.

Součástí bude také obstarání nových vyjádření dotčených orgánů na zmenšený rozsah.

Tímto dodatkem se smlouva o dílo č.15/15 upravuje takto:

bod 1.3 se doplňuje takto:

1.3.8 - Dokumentace pro spojené územní a stavební řízení

vč. obstarání dokladové části.

i



Obsahem PD bude:

SEZNAM PŘÍLOH
■ 1 .ETAPA - jižní část B)

A. Průvodní zpráva
B. Souhrnná technická zpráva
C. Situační výkresy

C.1 Situační výkres širších vztahů
C. 2 Koordinační situační výkres 1:200

D. Dokumentace objektů
SO- 01 - Stavební úpravy a nástavba -1 .ETAPA - jižní část B
D. 1.1 -Architektonicko-stavební řešení 
D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení (statika)
D.1.3 - Požárně bezpečnostní řešení 
D.1.4 - Technika prostředí staveb

- D.1.4.a - Zdravotně technické instalace
- D,1.4.b - Vzduchotechnika
- D.1.4.C - Ústřední vytápění
- D.1.4.d - Silnoproudá elektrotechnika

vč. um. osvětlení, hromosvod
- D.1.4.e - Slaboproud

SO - 02 - Statické zajištění objektu fcelv objekt)
D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení 
D.2.2 - Stavebně konstrukční řešení (statika)
D.2.3 - Úpravy rozvodů elektro
D.2.4- Úpravy rozvodů ústředního vytápění
D.2.5-ZTI

E. Dokladová část (nová vyjádření dotčených orgánů na zmenšený rozsah)
F. Ekonomická část - kontrolní rozpočet

PD bude vyhotovena v 7 paré + digitálně na CD 

bod III. Doba a místo plnění se upravuje takto:

1. Architekt se zavazuje předat Klientovi dílo v těchto termínech:

Dokumentace pro spojené územní a stavební řízení...................... do 23.12. 2016

Obstarání dokladové části.................................................................... do 15.1. 2017

bod IV. Cena se upravuje takto:

1. Celková cena za zpracování Dokumentace a provedení dalších úkonů dle článku II. Smlouvy se 
dohodou Klienta a Architekta navyšuje o 70.000,-Kč z původní částky 662.000,- Kč bez DPH na částku 
732.000,-bez DPH.

2



Navýšení ceny je v tomto členění:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Úprava PD pro spojené územní

a stavební řízení
60 000 12 600 72 600

Obstarání dokladové části 10 000 2 100 12 100

Celkem
70 0Ó0; 14 700 84 700

Ostatní články zůstávají v platnosti.
12.2013

V Brně dne 28.11.2016

Architekt: Klient:

3


